Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От 21.11.2013г. № 60
 «О рассмотрении проекта

бюджета Коршуновского сельского

поселения Нижнеилимского района

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

     Согласно Бюджетного Кодекса РФ, положения о бюджетном процессе Коршуновского сельского поселения, заслушав председателя бюджетной комиссии, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Утверждение  проекта бюджета  Коршуновского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов отложить на следующее заседание Думы Коршуновского сельского поселения.
2. Администрации Коршуновского сельского поселения оптимизировать расходы на содержание аппарата и предусмотреть увеличение расходов по статье «благоустройство».
3. Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения.
Глава - председатель Думы Коршуновского
сельского поселения                                                                   Н.В.Липатов